periorem in quocum tiepidascoj inde percurrit ad

eundem locumj ubi Agonia influit Padum Stabilimus

etiam predicto monasterio insulas juxta predictam

piscacionem ex utraque parte Padia quicquid anti

quo tempore idem monasterium seu moderno ob

tinuit vel Padum invasita aut in futurum ruperit de

propriis ipsius monasterii rebus fine Mebiasco usque

ad fluvium Agoniaj deinde ipse finis descendit

in Padumg a termino qui vocatur crindolatoj per

currit in Melum insitum deinde ad portum caput

lactij quantum idem monasterium preterito tempore

obtinuit suo jure juste et lcgaliten seu quod cunL

pert rex inibi contulit preceptum ipsum iterum

etiam concedimus et confirmamus in eodem sancto

coenobio vados duos ad piscandum in fluvio vliicimk

unum qui nominatur juxta furcas et basilica sancti

fiet-nianijuno capite in ipso vado tenentcjusque ad

rivum qui nominatur Altoj et ubi superius et inferius

pontum anticum fuitj uno capite tenente in viam
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publicamp sicut modo ipsum vadum vel in antea eveo a

neritg et alterum vadum juxta runco queinominatur

sancti Petri. uno capite tenente in ipso runco . et

alio ad locum que nominatur lletrorsump sicut modo

ipsum vadum manet et in antea evenerit usque in

Sinna. ut habeat pars ipsius monasterii ipsos vados

et piscacionem in integrum quecumque voluerit lii

ciendi hamusque ad homines ipsius monasterii in

predicto fluvio Pado et ricino in quocumque loco

voluerintp aut in vados nostros cum nostris piscato

ribus licenciam piscandi sine aliqua contrarlictione.

Precipientes ergo jubemusz ut nemo ex fidelibus no

stris neque presentibus neque absentibus predicti

monasterii de his omnibus que supra inserta sunty

ullam presumat inferre molestiam aut contrarietatem.

sed sub omni integritates sicut .a nobis confirmata

sunt . perhenniter ibidem ad utilitatem monasterii

ipsius sine aliqua diminoracione permaneat Si quis

igitur contra hujus nostri precepti securitatem alio

quam violentiam aut invasionem inferre temptaverity

sciat se compositurum auri optimi libras centum .

medietatem palacio nostroa et medietatem partibus

ejusdem monasteri. lit ut verius credatur ac dili

gentius observetury manu propria roborante nostro

que sigillo subter iussimus insigniri.

Signum donmi ottonis c j serenissimi imperatoris

Liutulfus cancellarius ad vicem vvidonis episcopi

et archicancellarii recognovi et subscripsi.

fLocus sigilli cer-ei deperdita

hata m nonas januarias anno dominicae incarna